「意見陳述申立書」【記入例】

20〇〇年〇月〇日

意見陳述申立書

町田市教育委員会教育長 様

住 所 町田市森野 2丁目 2番 22号

連絡先 ○○○（○○○）△△△△

氏 名 ●● ○○

 20〇〇年〇月〇日付で提出した請願について、請願の事情を町田市教育委員

会の会議において述べたいので、町田市教育委員会会議規則第 30条の２第２項

の規定に基づき、下記の通り意見陳述の申し立てをします。

記

１．請願の題名

＊＊＊＊＊＊に関する請願

２．陳述希望年月日

  20〇〇年 〇 月 △ 日

３．陳述希望時間

  １０分

以上

提出年月日を記入し

てください。

教育委員会会議開催日

１０分以内としてください。

提出年月日を記入し

てください。